
 健康いきいきセンター受付にて、参加費を添えてお申し込みください。

（注）お電話でのお申し込みの場合、前日までにフロントにてお手続きをお願いいたします。

教室６日前以降のキャンセルについてはキャンセル料が発生します。

新型コロナウイルス感染拡大防止対策上、教室をご見学いただけない場合がございます。

予めご了承のほどお願いいたします。

1,500円 / 1回 1時間

播磨町健康いきいきセンター：079-435-5578

【お申し込み】

水 泳 教 室

夏に向けて水泳にチャレンジしよう！！

（レッスン前日までにフロントにて現金でお支払いをお願いします）

日　程 時　間 対象年齢 対象スクール生 内　容

15：00 ～ 16：00 3歳 ～ 年長 キンダー 水なれ

16：00 ～ 17：00 年長 ～ 小学生 キッズ 水なれ ～ クロール習得

17：00 ～ 18：00 小学生 ジュニア バタ足 ～4泳法

13：00 ～ 14：00 3歳 ～ 年長 キンダー 水なれ

14：00 ～ 15：00 年長 ～ 小学生 キッズ 水なれ ～ クロール習得

15：00 ～ 16：00 小学生 ジュニア バタ足 ～4泳法

13：00 ～ 14：00 3歳 ～ 年長 キンダー 水なれ

14：00 ～ 15：00 年長 ～ 小学生 キッズ 水なれ ～ クロール習得

15：00 ～ 16：00 小学生 ジュニア バタ足 ～4泳法

13：00 ～ 14：00 3歳 ～ 年長 キンダー 水なれ

14：00 ～ 15：00 年長 ～ 小学生 キッズ 水なれ ～ クロール習得

15：00 ～ 16：00 小学生 ジュニア バタ足 ～4泳法

10：00 ～ 11：00 3歳 ～ 年長 キンダー 水なれ

11：00 ～ 12：00 年長 ～ 小学生 キッズ 水なれ ～ クロール習得

13：00 ～ 14：00 3歳 ～ 年長 キンダー 水なれ

14：00 ～ 15：00 年長 ～ 小学生 キッズ 水なれ ～ クロール習得

15：00 ～ 16：00 小学生 ジュニア バタ足 ～4泳法

5/2（火）

5/3（水）

5/4（木）

5/5（金）

5/6（土）


